partibus concretis, et catholicos ad hoc opus convocaret, puto auroram Regni Sacri Cordis Iesu et Immaculati Cordis Mariae esse futuram.

Haec mihi dicenda visa sunt, Eminentissime Domine. Tamquam humilis et obscurus Episcopus Tibi oboedientiam praestare volui, has notas Tibi mittens. Tu videris utrum utiles evadant.

Sacram Purpuram deosculor et me Tibi addictissimum fateor.

✠ GERALDUS DE PROENÇA SIGAUD
Episcopus Jacarezinhoënsis

32

Exc.MI P. D. DANIELIS TAVARES BAÊTA NEVES
Episcopi Januariensis (Ianuaria)

E Civitate Januariensis, 15 octobris 1959

Eminentissime Domine,

Cum observantia apud Eminentiam Tuam adsum, grates habiturus de nuntio sub numero 1 C/59-642.

Ex quo Sanctissimus Dominus Noster, Summus Pontifex Ioannes XXIII fel. regn. Concilium Oecumenicum convocandum significavit, preces assidue una cum Clero et Christifidelibus huius Dioeceseos Ianuariensis adhibemus ut prosperi sint futuri Concilii successus.

Attento et religioso animo magnificam Ss.mi D.ni Encyclicam *Ad Petri Cathedram* perlegentes, comperta statim habuimus Patris communis vota et apostolica studia ad adunandas omnes Christi oves in Sanctae, Catholicae, Apostolicae et Romanae Ecclesiae ovile unum.

Codex Iuris Canonici in diem adaptatus, novi Codicis pro Ecclesia Orientali promulgatio, aliaeque rationes et consilia ad Cleri et populi christiani commodum, maximi erunt momenti ad praestantiorem Pastorum actuositatem in tam arduis huius aetatis rebus.

Episcopus ergo, Clerus et Christifideles Dioeceseos Ianuariensis, fido animo et devoto, coniunguntur in diuturnis precibus Divino Paracrito fusis ut actus dirigat et salutaria edicta Patribus Oecumenici Concilii aspiret.

Utinam SS.mo D.no Papa Ioanne XXIII regnante, « Unitatis Pontifice », mirabilis illa fiat in unum coactio qua fratres nunc seiuncti dissentientesque in unum ovile et sub uno Pastore coeant.

Sacra Purpura osculantes, fausta omnia a Domino adprecatur.

✠ DANIEL TAVARES BAÊTA NEVES
Episcopus Januariensis

Exc.MI P. D. ABELIS RIBEIRO CAMELO

Episcopi Jataiensis (Jataí)

Jataí, 2 februarii 1960

In Baptismo

1. Quando plures infantes sunt baptizandi, omissio nominum in orationibus, praeterquam initio baptismi et in aquae effusione super caput infantis.

2. Omissio exsufflationis in faciem infantis et usus salivae de ore ministri, saltem in administratione baptismi collective, ad munditiam tuendam.

3. Suppressio manus impositionis singulatim quando plures sunt baptizandi.

In Extrema Unctione

4. Contractio orationum in Extremae Unctionis administratione .